
UCHWAŁA NR LVII/456/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia protokołu nr 2/22 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z kontroli funkcjonowania Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 2022r.  poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół nr 2/22 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
z kontroli funkcjonowania Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296C338D-4EB1-4036-89E1-7F3387359A12. Uchwalony Strona 1



 
 
 

PROTOKÓŁ Nr  2/22 
 
z kontroli działalności Straży Miejskiej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego. 
 
Kontrola została przeprowadzona w dniu 18 października 2022 roku na podstawie uchwały nr LII/409/22 z 
dnia 11 lipca 2022 roku w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej planem pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
Komisja w składzie: 
1. Olejnik Stanisław  -      Przewodniczący Komisji 
2. Biernacka Helena  -      Z-ca przewodniczącego Komisji 
5. Skierska Małgorzata -   Członek Komisji  
 
Straż Miejska na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego została utworzona na podstawie uchwały nr 
XXIII/196/20 Rady Miejskiej z dnia 23 września 2020 roku.  
 
W trakcie kontroli wyjaśnień udzielał Komendant Straży Miejskiej p. R. Kamiński.   
- Rozliczenia interwencji związanych z opłatami za odpady komunalne są prowadzone we współpracy z 
Wydziałem Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz Wydziałem Egzekucji Podatkowych Urzędu 
Miejskiego. 
- W okresie objętym kontrolą w wyniku interwencji pozyskano kwotę 48.524,00 zł. 
- Kwota z mandatów to 7.900,00 zł. 
- Na terenie miasta funkcjonuje 15 kamer monitoringu, są one obsługiwane przez pracownika Urzędu 
Miasta. Straż Miejska ma możliwość korzystania z zapisów monitoringu. 
- Zgodnie w wyjaśnieniami Komendanta Straży miejsca niebezpieczne na terenie miasta to m. in. ul Szkolna 
(ławka przy parku). 
- Za parkowanie nieprawidłowo samochodów  (blokada na koła, laweta, odholowywanie samochodów 
nieużytkowanych) odpowiada Straż Miejska. 
- Straż Miejska dysponuje następującymi narzędziami ochrony bezpieczeństwa : pałki, 
kajdanki, gaz. 
- Firma „Jumi” z Chełmna odpowiada za RODO. Za tę usługę opłata wynosi 1.045,00 zł. 
- W roku 2022 Straż Miejska planuje przeprowadzić kontrolę płatności za odpady komunalne. 
 
Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z działalnością Straży Miejskiej i po wysłuchaniu wyjaśnień 
Komendanta nie stwierdziła uchybień w związanych z jej funkcjonowaniem. 
 
Głosowanie : 3 głosy (jednogłośnie) za przyjęciem wniosków. 
 
Data i podpis Komendanta Instytucji Kontrolowanej: 
 
.............................. 
 
Data i podpisy Komisji Rewizyjnej: 
 
........................................................... 
........................................................... 
........................................................... 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LVII/456/22

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296C338D-4EB1-4036-89E1-7F3387359A12. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

   Zgodnie z przyjętą uchwałą  nr LII/409/22 z dnia 11 lipca 2022 roku w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej 

planem pracy Komisji Rewizyjnej, Komisja przeprowadziła kontrolę i przedłożyła protokół Radzie 

Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296C338D-4EB1-4036-89E1-7F3387359A12. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



